決

裁

課   長 副 課 長 係 長 課 内 合 議 係 受 付 年 月 日 ・ 番 号

     令和   年   月   日

第   Ｃ   －      号

土地区画整理法第七十六条第一項の規定による

許 可 申 請 書

 土地区画整理事業区域内において、下記のとおり            の

を行うため、関係図書を添付して土地区画整理法第七十六条第一項の規定による許可

 を申請します。

 令和 ○○年 ○○月○○日

申請人  住 所

氏 名                      印

 加 古 川 市 長  様
代理人  住 所

氏 名                      印

（連絡先    日中連絡がとれる連絡先    ）

１ 位 置 加古川市加古川町 (底地番を全て記入) 番地 地 域 (用途地域) 地 区 (高度地区)

２ 仮 換 地 指 定 面 積 加古川駅北地区  ○ ○ 街区  ○ ○ 画地 ○○○ ㎡（仮換地指定面積・整数止）

３ 使 用 地 面 積                ○○○．○○   ( 小数点以下２位まで )       ㎡

４ 土地所有者の住所・氏名

及び土地使用承認印

（住 所） 申請者と土地所有者が同一人物の場合も、記入・押印してください

（氏 名）                                   印

５ 許可を受けようと

  す る も の の 概 要

工 事 種 別 構 造 建築面積・延べ面積又は数量 用 途

新築等 木造･鉄骨･ＲＣ等 ○○．○○㎡  ○○．○○㎡ 専用住宅・店舗等

６ 工事着手及び竣工予定  工 事 着 手 令和○○年○○月○○日 竣 工 予 定 令和○○年○○月○○日

土

地

区

画

整

理

施

行

者

意

見

欄

１ 許可についての支障の有無

  (支障ある場合はその具体的理由)

 土地区画整理事業施行者受付印

２ 許 可 に 附 す べ き 条 件

３ そ の 他 参 考 事 項

令和   年   月   日

東播都市計画事業加古川駅北土地区画整理事業

施 行 者 加 古 川 市

代表者 加古川市長  岡  田  康  裕   印

許 可 番 号

第 Ｃ －   号

上 記 の と お り 許 可 す る 。

令和   年   月   日   加古川市長  岡  田  康  裕   印

許可条件  その他

備考 １ 添付図書－位置図・重ね図（1／500）・住宅配置図（平面図・立面図）

   ２ □欄の不用の箇所は抹消してください。

   ３ 代理人からの申請の場合は申請者の印はいりませんが、代理権を証する委任状を添付してください。

   ４ 土地所有者と申請者が同一の場合でも、土地使用承認印を押印してください。

正

建築物 工作物 新築 改築 土地の形質の変更

物件の設置 物件のたい積

該当しない

箇所を消す

土地区画整理事業施行者

決 裁 欄

決

裁

課   長 副課長 係 長 課 内 合 議  係

土地区画整理法第七十六条第一項の規定による

許 可 申 請 書

 土地区画整理事業区域内において、下記のとおり            の

を行うため、関係図書を添付して土地区画整理法第七十六条第一項の規定による許可

 を申請します。

 令和   年   月   日

申請人  住 所

氏 名                      印

 加 古 川 市 長  様
代理人  住 所

氏 名                      印

（連絡先                   ）

１ 位 置 加古川市加古川町            番地 地 域  地 区

２ 仮 換 地 指 定 面 積 加古川駅北地区         街区         画地            ㎡

３ 使 用 地 面 積                                         ㎡

４ 土地所有者の住所・氏名

及び土地使用承認印

（住 所）

（氏 名）                                   印

５ 許可を受けようと

  す る も の の 概 要

工 事 種 別 構 造 建築面積・延べ面積又は数量 用 途

６ 工事着手及び竣工予定 工 事 着 手 令和  年  月  日 竣工予定 令和  年   月   日

土

地

区

画

整

理

施

行

者

意

見

欄

１ 許可についての支障の有無

  (支障ある場合はその具体的理由)

土地区画整理事業施行者受付印

２ 許 可 に 附 す べ き 条 件

３ そ の 他 参 考 事 項

令和   年   月   日

東播都市計画事業加古川駅北土地区画整理事業

施 行 者 加 古 川 市

代表者 加古川市長  岡  田  康  裕   印

許 可 番 号

第 Ｃ －   号

上 記 の と お り 許 可 す る 。

令和   年   月   日   加古川市長  岡  田  康  裕   印

許可条件  その他

備考 １ 添付図書－位置図・重ね図（1／500）・住宅配置図（平面図・立面図）

   ２ □欄の不用の箇所は抹消してください。

   ３ 代理人からの申請の場合は申請者の印はいりませんが、代理権を証する委任状を添付してください。

   ４ 土地所有者と申請者が同一の場合でも、土地使用承認印を押印してください。

副

建築物 工作物 新築 改築 土地の形質の変更

物件の設置 物件のたい積

 正  と同様に記入願います

土地区画整理法第七十六条第一項の規定による

許 可 書

 下記のとおり許可する。

   許 可 番 号   第  Ｃ  －      号

   許 可 年 月 日   令和   年   月   日

加古川市長  岡  田  康  裕   印

許

可

条

件

そ

の

他

申

請

者

記

載

欄

住 所

申 請 人

氏 名

住 所

代 理 人

氏 名

１ 位 置

加古川市加古川町

              番地

地

域

 地

区

２ 仮 換 地 指 定 面 積

加古川駅北地区       街区       画地       ㎡

３ 使 用 地 面 積

                                 ㎡

４ 土地所有者の住所・氏名

及び 土地使用承認 印

（住 所）

（氏 名）                         印

５ 許 可 申 請 の 概 要

工事種別 構  造 建築面積・延べ面積又は数量 用  途

６ 工事着手及び竣工予定

着         手 竣         工

令和  年  月  日 令和  年  月  日

申請書と同様に記入願います